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MVHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUICKON GEAEPALIAN POCCUCKASA ABTOMOBMIBHAA ®ELEPALIVA

7 atan YP n KP no konbLeBbIM roHkam 2015 Copr. no kpyram
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Mo3. Ne Boaurtenb Topoa 3anBuTenb Kpyru d6uiee Bpem Jlyuwee Bpe Paspbis  Pa3.flua,  Jlyu.ckop 3 kpy Ouku

1 25 T.KYSHELOB Mocksa B-TUNING 9 17:08.365 1:52.769 110,967 6 195

2 38 ALVH Wowwkap-On: Wk W. 9 17:13.876 1:53.068 5.511 551 110,673 6 13,5

3 46 HO.CTPYKOBA Kypcxk Crpykos C. 9 17.23.998 1:54.110  10.122 15.633 109,663 4 11,25

4 84 CTONOBAHOB  BpoHHuupl  lonosaHos I 9 17:33.688 1:53.865 9.690 25.323 109,899 4 9

5 90 BIYCEB Ap3amac lyces A. 9 17.57.284 1:53.594  23.596 48.919 110,161 5 7,5
ObbsieneHus

c7.Ne25 (Kysnewos Tne6 ) 0,75 AONONHUTENBHLIX 04Ka 32 NyHLUee BPEMSA FOHKU
cT.Ne84 (+ 20 cexyHa koHTaKTHas Gopbba)
¢T.Ne90 (+ 20 cexyHA NPUBLILLEHIUE CKOPOCTI Ha MNT F13AHE)

Margin of Victory Avg. Speed {BestLap Tm Best Spd Best Lap by

5.511 100,516 1:521\769 110,967 25 - [ne6 KY3HEL|OB

Haneuarano: 20.09.2015 18:23:47



*POKT u ) G g eI e s
sz= J SMPRACING TA3NPOM Hertz. &Vorgol
MWHWUCTEPCTBO CMTOPTA POCCUVICKON GELEPALINA POCCHIICKAS ABTOMOBWbHAS GELEPALIA

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(25) 'neb KY3HELIOB
1 13:01:07.606
2 1:53.943 +1.174 13:03:01.549
3 1:53.731 +0.962 13:04:55.280
4 1:53.289 +0.520 13:06:48.569
5 1:53.209 +0.440 13:08:41.778
6 1:52.769 13:10:34.547
7 1:53.038 +0.269 13:12:27.585
8 1:53.443 +0.674 13:14:21.028
9 1:53.877 +1.108 13:16:14.905
(84) Ceprei FONOBAHOB
1 13:01:05.904
2 1:55.007 +1.142 13:03:00.911
3 1:54.178 +0.313 13:04:55.089
4 1:53.865 13:06:48.954
5 1:53.946 +0.081 13:08:42.900
6 1:54.017 +0.152 13:10:36.917
7 1:54.041 +0.176 13:12:30.958
8 1:53.868 +0.003 13:14:24.826
9 1:55.402 +1.537 13:16:20.228
(38) Anexceit LIMH
1 13:01:06.844
2 1:54.566 +1.498 13:03:01.410
3 1:54.469 +1.401 13:04:55.879
4 1:54.142 +1.074 13:06:50.021
5 1:53.235 +0.167 13:08:43.256
6 1:53.068 13:10:36.324
7 1:54.060 +(.992 13:12:30.384
8 1:54.051 +0.983 13:14:24. 435
9 1:55.981 +2.913 13:16:20.416
{46) lOnua CTPYKOBA
1 13:01:09.621
2 1:56.257 +2.147 13:03:05.878
3 1:54.269 +0.159 13:05:00.147
4 1:54.110 13:06:54.257
5 1:54.407 +0.297 13:08:48.664
6 1:55.270 +1.160 13:10:43.934
7 1:54.956 +0.846 13:12:38.890
8 1:55.574 +1.464 13:14:34.464
9 1:56.074 +1.964 13:16:30.538
(90) B MYCEB
1 13:01:07.278
2 1:54.627 +1.033 13:03:01.905
3 1:54.406 +0.812 13:04:56.311
4 1:53.952 +0.358 13:06:50.263
5 1:53.594 13:08:43.857
6 1:54.431 +0.837 13:10:38.288
p? 1:58.337 +4.743 13:12:36.625
8 2:10.387 +16.793 13:14:47.013
] 1:56.811 +3.217 13:16:43.824
~
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